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Top progression de I'année

PROGRESSION DES JOUEURS DECEMBRE 2024
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Afficher | Tous les v | &léments
Prog. année y Prog mois 3
o +61.00 -2.75
& +30.00 +8.50
@ 42600 -8.50
+21.0d +13.00
+12.0d -5.00
0 +13.50
d +14.50
Q +7.00
0 0
g 0
Q 0
0 825
d -26.50
-8.00 -4.15
-17.00 -8.50
-19.00 -36.00
-22.00 -2.00
-28:00 -12.040

Sexe §

19.5

Mombre de paints
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Top progression du mois
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Recharcher -

DUEDIS DEBAR. Elisa
JACQUELIN Femu
ROLLAND Cyml
MASSON Tulien
PARANT Theo
JEBT Victor
DEBAR Magal
SOMUNITAN Jean-David
MOFA Tules
PINCON Ausnstm
EL KADIRT Mahk
PEIELTY Maxire
PADNOLEAT Mickaal
POMIN Samuel
THEIL Fierre andre
MONTAGHNESE Stephan
LEGENDRE Christophe
BERMADET Johan

393
333
209
606
721
500
300
300

Affichaze de I'élément 1 3 13 sur 18 éléments

www. pongista.fr






